Протокол № 1
от 13 ноября 2008г.

собрание трудового коллектива МОУ «Хазовская основная общеобразовательная школа»

Общее число членов собрания: 40 человек.

Повестка дня:

1. Выборы членов Управляющего Совета школы из числа работников МОУ «Хазовская основная общеобразовательная школа».

Слушали:

Директора школы Исаеву В.Н. она ознакомила с Положением об Управляющем Совете школы.

Постановили:

1. По результатам открытого голосования избрать членами Управляющего Совета школы:
- Исаева Г.В., учителя истории;

- Кивилеву И.Ф., председатель профкома;

- Мелехину Е.П., учителя начальных классов.

Результаты голосования:

1. Исаева Г.В. – 28 голосов;

2. Маскалева О.Л. - 10 голосов;

3. Кивилева И.Ф. – 18 голосов;

4. Мелехина Е.П. – 31 голоса.

Председателя собрания:____________ /_____________/

Секретарь собрания:_____________/_______________/